АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.12.2018                                                                                                        № 90-р

О переводе подсистем «Делопроизводство» и «Обращения граждан»

системы электронного документооборота администрации города

Мурманска на опытную эксплуатацию

В целях совершенствования организации системы управления и

автоматизированного выполнения процедур делопроизводства в

администрации города Мурманска, в соответствии с протоколом рабочей

группы по координации вопросов, связанных с внедрением электронного

документооборота в администрации города Мурманска, от 19.11.2018 № 1:

1. Осуществить переход на опытную эксплуатацию подсистем

«Делопроизводство» и «Обращения граждан» системы электронного

документооборота «CompanyMedia» в администрации города Мурманска и

структурных подразделениях администрации города Мурманска с 01.01.2019.

2. Руководителям структурных подразделений администрации города

Мурманска:

2.1. Определить ответственных лиц за координацию работы в

подсистемах «Делопроизводство» и «Обращения граждан» системы

электронного документооборота администрации города Мурманска.

2.2. Списки ответственных лиц направить до 15.01.2019 в отдел

информационно-технического обеспечения и защиты информации

администрации города Мурманска.

3. Отделу делопроизводства и документооборота администрации города

Мурманска (Немыченкова С.Н.) осуществлять координацию работ со

структурными подразделениями администрации города Мурманска во время

опытной эксплуатации по вопросам ведения электронного документооборота.

4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.):

4.1. Осуществлять координацию работ со структурными

подразделениями администрации города Мурманска во время опытной

эксплуатации по техническим вопросам.

4.2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации города Мурманска Лыженкова А.Г.

Временно исполняющий

полномочия главы администрации

города Мурманска               А.Г. Лыженков